“Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis Falkasius de Breauté, salutein. Ad universitatis vestre noticiam volo pervenire, quod cum excommunicatus essem pro detencione Henrici de Braybroc, Justiciarii domini Regis, et incarceratione ipsius in castro Bedefordie et pro detentione ejusdem castri contra dominum Regem et alia turbatione regni, ego postmodum ad cor revertens absolucionis beneficium petii humiliiter et devote, et in primis totam summam pecunie, quam tunc temporis habui, Domino Regi concessi et dedi pro parte satisfactionis de dampnis sibi illatis. Aurum etiam et argentum, tam in pecunia quam in vasis, arma etiam et equos, omnes etiam terras, possessiones et redditus, quos habui, firmas et custodias et vadia, volo quod Dominus Rex habeat sibi similiter pro parte satisfactionis ad faciendam voluntatem suam. Et quod michi gratia facta est in eo, quod absolutus fui, antequam pro posse meo satisfecisset omnino, consensum adhibui quod si castra de Plymptona et de Stokes-curcy, que reddidi Domino Regi, ei restituta non fuerint infra xv dies, ego in pristinam sententiam recidam appellatione remota. Juravi etiam super sancta Evangelia quod nichil amplius, quod scirem, habui die conceptionis litterarum istarum in vasis vel pecunia, auro vel argento, armis vel equis, in Anglia vel alibi, et si in hoc falsam dixerim, volo quod nichil michi prosit absolutio, set excommunicatus sim appellatione remota, sicut prius. Et si occurrerit postmodum memorie mee quod aliud amplius habeam et non transmisero illud statim

Domino Regi, volo quod statim, appellatione remota, recidam in sententiam memoratam. Idem etiam fiat si aliquo tempore per me vel per alium movero Domino Regi gravamen aliquod vel turbationem, vel aliquid machinatus fuero contra ipsum. Et hec omnia ad instanciam meam et partes et de mera voluntate mea et spontanea processerunt. In cuius rei testimonium has litteras meas patentes sigillo meo signavi. Actum Londoniis Anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XXIIII<sup>o</sup> in crastino beati Bartholomei Apostoli."

The morrow of St. Bartholomew is the 25th day of August, when he was in custody of the Bishop of London, and about the same time the wife of the said Falcasius, presenting herself before the King and the Archbishop, said that she had never given consent in that degree that she should be joined in matrimony to him; wherefore, as in the time of warfare she had been made captive and espoused without consent, she demanded a divorce to be made. Day was given to her by the Archbishop in order to have further time for deliberation as to what he ought to do; whilst the King granted to her all her lands and possessions throughout England, and placed her under the custody of William Earl Warren. The archbishop subsequently pronounced for the divorce, and on the Fine Roll of the 9th Hen. III. under the heading "Pro Margareta que fuit uxor Falcasii," we have copy of a precept to Thomas de Cyrenses that he take with him honest and lawworthy men of the vicinity of Buckland, Bickleigh, Walkhampton, and Colyton, which manors William, Earl of Devon, had assigned in dower to Margaret de Reviers, when Baldwin his son married her, and by their view and testimony cause all the corn growing upon the land of the said manors to be valued, and if the said Margaret was willing to receive the corn at the same price to answer thereof to the King at the terms appointed by him, then to leave to her the aforesaid corn; and if not, then retaining the aforesaid corn to the King's use, to cause the aforesaid Margaret to have seizin of the said manors, having first taken security from her as to the safe custody of the said corn; and which is dated from Winchester, 11th day of March. In the same month Falcasius de Breauté was sentenced to abjure England for ever, and after this had been done William, Earl Warren, was commanded by the King to conduct him safe to the sea, and putting him on board to leave him to the winds and sails. Thus with only five attendants having crossed into Normandy, as soon as he landed he was captured by the servants of the King of France and brought before him,